



JMM INDUSTRIES ApS

Vibekevej 31, 5250 Odense SV

CVR-nr. 34 69 72 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Jakob Mandrup Melvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMM INDUSTRIES ApS Vibekevej 31 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 34 69 72 05
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Jakob Mandrup Melvang, Vibekevej 31, 5250 Odense SV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.906 mod -6.038 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	17.906	-6.038
Andre finansielle indtægter	1.010	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	-108.300
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.010
Resultat før skat	18.918	-115.348
Skat af årets resultat	-4.635	2.095
Årets resultat	14.283	-113.253
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.283	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.253
Disponeret i alt	14.283	-113.253

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	697	5.332
Andre tilgodehavender	2	0
Tilgodehavender i alt	<u>699</u>	<u>5.332</u>
Likvide beholdninger	<u>82.155</u>	<u>89.249</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.854</u>	<u>94.581</u>
Aktiver i alt	<u>82.854</u>	<u>94.581</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-32.147	-46.430
Egenkapital i alt	<u>47.853</u>	<u>33.570</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>51.010</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>51.010</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>30.001</u>	<u>5.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.001</u>	<u>10.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.001</u>	<u>61.011</u>
Passiver i alt	<u>82.854</u>	<u>94.581</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>1.010</u>
	<u>0</u>	<u>1.010</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-46.430	66.823
Årets overførte overskud eller underskud	<u>14.283</u>	<u>-113.253</u>
	<u>-32.147</u>	<u>-46.430</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		